
  

UCHWAŁA NR X/115/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) 

oraz art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci prowadzonych przez gminę Bytom Odrzański oddziałów przedszkolnych,  

w których dzieci będą odbywały roczne przygotowanie przedszkolne: 

1) Przedszkole Publiczne w Bytomiu Odrzańskim - ul. Dworcowa 19, 

2) Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkół w Bytomiu Odrzańskim – ul. Kożuchowska 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1136


		2016-06-01T12:41:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




